
*MURSX014U2WB*
MURSX014U2WB

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE
Odbor stavební úřad

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
pracoviště: Žerotínovo nám. 1, Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

SPIS.ZN.: MR-S 70494-24-OSU

DLE ROZDĚLOVNÍKU
Č.J.: MR-C 72965/24-OSU

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

ID DS:

j

DATUM: 14.10.2024

SDĚLENÍ

poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“), Vám odbor
stavební úřad městského úřadu Rosice, jako obecní stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a §
34a odst. 1 za užití ustanovení § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), poskytuje požadované informace.

V období od 01.07.2024 do 30.09.2024 stavební úřad vydal opatření, která se týkají pozemních staveb
(budov) pro právnické osoby:

Společný souhlas - územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne
03.07.2024

"Úprava hřbitova, Vysoké Popovice "
na pozemku parc. č. 2/1 v katastrálním území Vysoké Popovice

Stavebník: Římskokatolická farnost Vysoké Popovice, IČO 49460901, Vysoké Popovice 24, 664 84
Vysoké Popovice

Popis stavby:

záměr řeší úpravu části pozemku, prostranství hřbitova východně od kostela, které slouží k parkování
vozidel návštěvníků kostela a hřbitova, po dobu pohřbů a údržby hrobů; úprava spočívá v položení
kamenné dlažby do štěrkového lože umožňujícího zasakování dešťových vod a v úpravě zeleně.

Rozhodnutí - stavební povolení ze dne 16.07.2024
"Revitalizace, zpřístupnění a zabezpečení zámku Rosice, návštěvnického a edukačního centra
zámku"
na pozemku parc. č. st. 136/1 v katastrálním území Rosice u Brna

Stavebník: Město Rosice, IČO 00282481, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

Popis stavby:

vnitřní stavební úpravy stávajícího objektu - úprava dispozičního řešení a změna v užívání části stavby,
vytvoření víceúčelového sálu, pokladny včetně zázemí a expozice.

Rozhodnutí - společné povolení ze dne 17.07.2024
"Přístřešek pro zkracovací pilu v areálu společnosti Stavounie-CZ, s.r.o., Domašov"
na pozemku parc. č. 668/27, parc. č. st. 283 v katastrálním území Domašov u Brna



Č.j. MR-C 72965/24-OSU str. 2

Stavebník: Mgr. Pavel Králík, nar. 21.08.1967, Nová 198, 664 83 Domašov, Robert Králík, nar.
22.09.1968, Nová 203, 664 83 Domašov

Popis stavby:

Novostavba zděného přízemního přístřešku, která bude sloužit pro umístění zkracovací pily a skladování
pilin v samostatném skladu; přístřešek bude z betonových bednících tvárnic obdélníkového půdorysu o
rozměrech 19,10 x 5,80 m; střecha pultová tvořená dřevěnou trámovou konstrukcí se sendvičovými PUR
panely

Rozhodnutí - společné povolení ze dne 26.07.2024
"Novostavba RD Zbraslav"
na pozemku parc. č. 103/1, 103/4, 1334/4, 1410/1, 1410/5 v katastrálním území Zbraslav na Moravě

Stavebník: Guaranteed investment, a.s., IČO 03312682, Hlinky 138/27, 603 00 Brno

Popis stavby:

novostavba rodinného domu o zastavěné ploše 154,4 m2, kterou vznikne jedna bytová jednotka o velikosti
4 + kk s příslušenstvím dle ČSN 73 4301 Obytné budovy; součástí stavby jsou přípojky technické
infrastruktury (přípojka vody, splaškové kanalizace, domovní rozvod NN), objekt pro akumulaci a
zasakování dešťových vod, zpevněné plochy, prodloužení vodovodního řadu v délce 13,9 m a oplocení.

Rozhodnutí - společné povolení ze dne 31.07.2024
"Novostavba administrativního objektu, areál JEREX"
na pozemku parc. č. 601/49 v katastrálním území Ostrovačice

Stavebník: AGRI-PRECISION s.r.o., IČO 29300444, Moravské Bránice 341, 664 64 Moravské Bránice

Popis stavby:

administrativní jednopodlažní objekt o půdorysných rozměrech 20,0 x 14,0 m, který bude umístěn na
pozemku parc.č. 601/49 ve vzdálenosti 1,85 m od stávajícího objektu umístěného severozápadním
směrem a ve vzdálenosti 1,75 m od stávajícího objektu na pozemku parc.č. 601/58 vše v k.ú. Ostrovačice;
stavba je navržena jako dočasná stavba; stavba bude napojena na stávající areálové rozvody vody,
splaškové kanalizace a elektřiny

Rozhodnutí - společné povolení ze dne 16.09.2024
"Přístavba hospodářského objektu RD Litostrov č.p.3"
na pozemku parc. č. st. 14 a 5/1 v katastrálním území Litostrov

Stavebník: KORCO CZ, spol. s r.o., IČO 25505670, náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha

Popis stavby:

přístavba garáže ke stávajícímu hospodářskému objektu o zastavěné ploše 105,6 m2; přístavba dílny ke
stávajícímu hospodářskému objektu o zastavěné ploše 44,25 m2, dešťové vody ze stavby budou
vsakovány na nezpevněných plochách pozemku parc. č. 5/1, domovní rozvody NN budou napojeny na
stávající rodinný dům, napojení na komunikaci na pozemku parc.č. 614/2 je stávající.

Rozhodnutí - společné povolení ze dne 18.09.2024
"Novostavba garáže se skladem" u RD Rosice, Fügnerova č.p. 383"
na pozemku parc. č.st. 372, parc. č. 678/9, 678/29, 678/79 v katastrálním území Rosice u Brna

Stavebník: Kaplan Mikita - ELEKTRO s.r.o., IČO 29263450, Zájezdní 230/12, 642 00 Brno

Popis stavby:

novostavbu garáže se skladem o půdorysných rozměrech 8,18 x 30,00 m, dešťové vody ze stavby budou
svedeny do dešťové kanalizace s retenční nádrží o objemu 3 m3 s bezpečnostním přepadem do
vsakovacího objektu na pozemku parc. č. 678/79, vnitřní rozvody vody, splaškové kanalizace a NN
budou napojeny na stávající rodinný dům, napojení na komunikaci na pozemku parc.č. 678/11 je stávající

otisk razítka



Č.j. MR-C  72965/24-OSU str. 3 

 
 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa 

 sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 


